competono al comparto di recupero e che non vengono reperite direttamente assommano 
a mq. 12,19. 

4. Tali aree sono monetizzate al prezzo unitario di 90,00 €/mq (come da deliberazione 
della Giunta Comunale n. 267 del 28/12/2020), per cui l’importo totale della 
monetizzazione risulta mq.12,19 x €/mq.75,00 = €.=914,25= 
(=novecentoquattordici/25=). 

5. L’importo totale della monetizzazione è versato dai recuperanti alla Tesoreria del 
Comune contestualmente agli oneri concessori dovuti per l’intervento, riconoscendo che 
l'importo è congruamente commisurato alla utilità conseguita dai recuperanti medesimi in